

## ZMLUVA O DIELO č. ..../2022/OUPSP

uzavretej podľa § 536 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi

1. **Objednávateľ:** **Mesto Levice**  
Sídlo: Nám. hrdinov č. 1, 934 32 Levice  
Zastúpený: štatutárny zástupca: RNDr. Ján Krtík – primátor mesta  
technický zástupca: Ing. Martin Kosák – ref. OUPSP MsÚ  
IČO: 00 307 203  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.  
IBAN: SK47 3100 0000 0042 2028 2802
2. **Zhotoviteľ:** **VB SP s.r.o., r.s.p.**  
Sídlo/miesto podnikania: Priemyselná 936/3, 963 01 Krupina  
IČO: 53088247  
IČ DPH: SK2121262462  
Zastúpený: Michal Veróny, konateľ  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.  
IBAN: SK08 0900 0000 0051 7103 0768

### Preambula

Zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Objednávateľ na uzavretie tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou.

### I. Predmet plnenia

- 1.1. Predmetom plnenia je zákazka „**Interiérové opravy materskej školy – Tekovská 28, Levice**“ v rozsahu cenovej ponuky, ktorá je výsledkom verejného obstarávania a tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

### II. Čas a miesto plnenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi kompletný predmet plnenia v zmysle tejto zmluvy do **31.10.2022**.
- 2.2. Miesto plnenia predmetu zmluvy:  
Objekt materskej školy na Ul. Tekovská 28, 934 01 Levice vo vlastníctve mesta Levice.

### III. Cena

- 3.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z.

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená kalkuláciou /cenová ponuka/ ako príloha č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH : 82 896,64 €

DPH 10% 8 289,66 €

---

**Cena spolu s DPH: 91 186,30 €**

Slovom: Deväťdesiatjednatísícstoosemdesiatšesť EUR a 30 centov

#### IV.

##### Platobné podmienky a fakturácia

- 4.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok. Fakturácia bude formou konečnej faktúry po ukončení prác, po písomnom odsúhlasení a prevzatí prác objednávateľom.
- 4.2. Lehota splatnosti faktúry bude 14 dní od doručenia a potvrdenia zo strany objednávateľa. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác alebo odpis zo stavebného denníka.
- 4.3. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle ustanovení zákona a bude predložená v dvoch vyhotoveniach. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra zhotoviteľovi vrátená. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru, v takom prípade sa bude lehota splatnosti faktúry odvíjať od termínu predloženia novej faktúry.

#### V.

##### Povinnosti zhotoviteľa

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo podľa pokynov objednávateľa určených v tejto zmluve.
- 5.2. Zhotoviteľ je povinný zrealizovať dielo tak ako bolo uvedené v predloženej cenovej ponuke. Zhotoviteľ môže použiť ekvivalent materiálu, stavebného dielu alebo prac. postupu v rovnakej kvalite a v rovnakej cene ako bolo uvedené v cenovej ponuke so súhlasom objednávateľa.
- 5.3. Prípadné poškodenia majetku objednávateľa spôsobené zhotoviteľom pri realizácii predmetu zmluvy a priamo nesúvisiace so samotnou opravou je zhotoviteľ povinný uviesť do pôvodného stavu najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa ich vzniku.
- 5.4. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky technické a bezpečnostné predpisy pri práci a ustanovenia zákona č.124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení zákona č. 118/2015 Z. z. a znáša dôsledky porušenia týchto predpisov prípadne predpisov týkajúcich sa ochrany pred požiarmi.
- 5.5. Zhotoviteľ zabezpečuje a zodpovedá v plnom rozsahu za plnenie povinností v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov a noriem na úsek u ochrany pred požiarmi.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník alebo súpis vykonaných prác.
- 5.7. Kontaktná osoba na stavenisku za zhotoviteľa je p. Tomáš Kováč, majster stavby.
- 5.8. Zoznam subdodávateľov a zoznam ďalších subdodávateľov v reťazci subdodávateľov podľa § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona č. 315/2016 Z.z. budú tvoriť prílohu č. 2 k tejto

zmluve. Zmena subdodávateľa počas plnenia zmluvy bude upravená písomným dodatkom ku zmluve. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy, ktorá je výsledkom tohto verejného obstarávania, musí subdodávateľ, ktorého sa návrh na zmenu týka, spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) ZVO a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 a 8 ZVO za dodržania ustanovení § 11 zákona.

- 5.9 Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi najneskôr päť (5) pracovných dní pred zmenou subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať minimálne: podiel zákazky, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľovi, konkrétnu časť dodávky, ktorú má subdodávateľ dodať, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa vrátane údajov o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a preukázať, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 a 8 ZVO za dodržania ustanovení § 11 zákona a s tým súvisiacich príslušných ustanovení zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora.

## VI.

### Povinnosti objednávateľa

- 6.1. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi prístup do všetkých častí budovy, ktoré sú dôležité vo vzťahu k predmetu plnenia tejto zmluvy.
- 6.2. Objednávateľ pri preberaní predmetu zmluvy skontroluje jeho kompletnosť a kvalitu. Po kontrole podpíšu zástupcovia oboch zmluvných strán protokol o odovzdaní a prebratí diela a objednávateľ prevezme predmet plnenia tejto zmluvy.
- 6.3. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa na dobu trvania plnenia predmetu ZoD zdroj vody a elektrickej energie s určením miest napojenia, prístup na stavenisko. Plnenie uvedené v tomto bode poskytne objednávateľ zhotoviteľovi bezodplatne.
- 6.4. Kontaktná osoba za objednávateľa: Ing. Martin Kosák, ref. OUPSP MsÚ.

## VII.

### Záručná doba, zodpovednosť za vady, zmluvné pokuty

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady na diele v zmysle § 560 a násl. Obchodného zákonníka.
- 7.2. Zhotoviteľ na predmet plnenia poskytuje záruku 36 mesiacov, ktorá začne plynúť odo dňa podpísania protokolu o odovzdaní a prebratí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 7.3. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté neodbornou manipuláciou, mechanickým poškodením, vplyvom živelných pohrôm a pod.
- 7.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady podliehajúce záruke odstrániť na základe oznámenia objednávateľom bezodkladne.
- 7.5. V prípade omeškania úhrady faktúr je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania v súlade s Obchodným zákonníkom.
- 7.6. V prípade neodsúhlaseného omeškania a nedodržania termínu v zmysle čl. II. bod. 1, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 7.7. Ak objednávateľ bezdôvodne nepreberie dielo alebo prevzatie diela bez vážneho

dôvodu predžuje, t.j. dielo nemá vady, ktoré podstatným spôsobom bránia riadnemu prevzatiu diela, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania s prevzatím diela.

- 7.8. Úhradou zmluvnej pokuty sa príslušná strana nezbavuje povinnosti pokračovať v plnení tejto zmluvy, ani nahraďiť škodu, ktorá porušením vznikla.

## VIII.

### Záverečné ustanovenia

- 8.1. Zmluvu možno meniť len po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán výlučne písomnou formou a to dodatkami.
- 8.2. Všetky zmeny musia byť zachytené písomne a podpísané obidvomi zmluvnými stranami.
- 8.3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke [www.crz.gov.sk](http://www.crz.gov.sk).
- 8.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch pre obe zmluvné strany v dvoch vyhotoveniach.
- 8.5. Zmluvné vzťahy neriešené v tejto zmluve sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami obchodného zákonníka.
- 8.6. Objednávateľ má právo odmietnutia dodávky v prípade podstatného porušenia zmluvy zhotoviteľom. Odstúpiť od zmluvy môže každá zo zmluvných strán len po písomnom upovedomení druhej zmluvnej strany.
- 8.7. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory súvisiace s plnením ustanovení tejto zmluvy prednostne rokovaniami štatutárnych orgánov zmluvných strán. Ak sa rozpor neodstráni dohodou, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť žalobu na súd SR. Prípadné súdne spory budú riešené podľa príslušnosti objednávateľa.
- 8.8. Pokiaľ by jednej zo zmluvných strán nedodržaním zmluvy vznikla škoda, môže poškodená strana žiadať o náhradu vzniknutej škody.
- 8.9. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do **31.10.2022**.
- 8.10. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú jej prílohy a to:  
Príloha č. 1 – ocenený výkaz výmer  
Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov a zoznam ďalších subdodávateľov v reťazci subdodávateľov

V Leviciach

RNDr. Ján Krtík  
primátor mesta  
(objednávateľ)



V Krupine, dňa

Michal Veróny  
konateľ spoločnosti  
(zhotoviteľ)

# KAPITULÁCIA STAVBY

Objednávka: 22-08-002MK  
Stavba: Interierove opravy materskej školy - Tekovská 28, Levice

JKSO:  
Miesto: Tekovská 28, Levice

KS:  
Dátum: 12.9.2022

Objednávateľ:  
Mesto Levice

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO: 53088247  
IČ DPH: SK2121262462

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Zuzana Lukáčsová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **82 896,64**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	10,00%	<b>82 896,64</b>	<b>8 289,66</b>

**Cena s DPH** **91 186,30**  
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.9.2022

# ĽADKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22-08-002MK

**Stavba:** Interierove opravy materskej skoly - Tekovská 28, Levice

Miesto: **Tekovská 28, Levice**

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Mesto Levice

Projektant:

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ:

Zuzana Lukáčsová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>82 896,64</b>	<b>91 186,30</b>
MŠ	PRÁCE NAVIAC	73 992,29	81 391,52
HP	PRÁCE NAVIAC	8 904,35	9 794,79



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Interierove opravy materskej skoly - Tekovská 28, Levice

Objekt:

**MŠ - PRÁCE NAVIAC**

JKSO:

Miesto: Tekovská 28, Levice

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Levice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VB SP s.r.o., r.s.p., Priemysel'ná 936/3, Krupina

IČO:

53088247

IČ DPH:

SK2121262462

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Lukáčsová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 992,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	73 992,29	10,00%	7 399,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**81 391,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.9.2022

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Interierove opravy materskej školy - Tekovská 28, Levice

Objekt:

**MŠ - PRÁCE NAVIAC**

Miesto: Tekovská 28, Levice

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Mesto Levice

Projektant:

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Zuzana Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**73 992,29**

D HSV Práce a dodávky HSV **73 992,29**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **40 432,34**

1	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov rovných, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	613,000	11,37	6 969,81
2	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	936,000	9,72	9 097,92
3	K	632455619.1	Cementový poter hr. cca 85 mm	m2	653,030	37,14	24 253,53
4	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	53,78	53,78
5	M	553310008400	Zárubňa oceľová CgU šxv 600x1970 P	ks	1,000	57,30	57,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 326,28**

6	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	374,000	2,72	1 017,28
7	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	374,000	1,75	654,50
8	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	374,000	1,75	654,50

D 721 Zdravotechnika **13 135,41**

9	K	131/	Rúra al-pex 50 D+M	m	40,000	27,75	1 110,00
10	K	131.1	Rúra al-pex 40 D+M	m	55,000	18,44	1 014,20
11	K	131/13945	Rúra al-pex 32 D+M	m	124,000	6,53	809,72
12	K	131/13388	Rúra al-pex 26 D+M	m	93,000	7,96	740,28
13	K	161/12115	Izolácia 52/30 D+M	m	18,000	7,96	143,28
14	K	161/14749	Izolácia 52/10 D+M	m	22,000	1,25	27,50
15	K	161/12114	Izolácia 42/30 D+M	m	30,000	5,27	158,10
16	K	161/1758	Izolácia 42/10 D+M	m	26,000	1,09	28,34
17	K	161/11115	Izolácia 35/30 D+M	m	64,000	4,73	302,72
18	K	161/2899	Izolácia 35/10 D+M	m	42,000	0,75	31,50
19	K	161/730	Izolácia 35/5 D+M	m	22,000	0,59	12,98
20	K	161/12792	Izolácia 28/30 D+M	m	40,000	3,93	157,20
21	K	161/47	Izolácia 28/10 D+M	m	28,000	0,61	17,08
22	K	161/729	Izolácia 28/5 D+M	m	27,000	0,44	11,88
23	K	132/	T kus al-pex red 50 D+M	ks	2,000	43,43	86,86
24	K	132.1	Redukcia al-pex 50 D+M	ks	4,000	29,51	118,04
25	K	1131/13564	Gul'ový ventil 20 D+M	ks	14,000	11,40	159,60
26	K	132/14511	Koleno al-pex 26 D+M	ks	40,000	11,63	465,20
27	K	132/14019	Prechod al-pex 26 D+M	ks	16,000	7,79	124,64
28	K	132/.2	T kus al-pex 40 D+M	ks	6,000	32,15	192,90
29	K	132/16148	Koleno al-pex 32 D+M	ks	28,000	12,92	361,76



Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	1131/13565	Guľový ventil 25 D+M	ks	14,000	17,99	251,86
31	K	132/16149	Prechod al-pex 32 D+M	ks	16,000	8,54	136,64
32	K	132/12767	Redukcia al-pex 40 D+M	ks	6,000	16,92	101,52
33	K	132/.3	T kus al-pex 32/26/26 D+M	ks	1,000	17,82	17,82
34	K	132/16258	T kus al-pex 32/26/32 D+M	ks	2,000	17,32	34,64
35	K	1125/2883	Redukcia mosadz 20red D+M	ks	2,000	2,19	4,38
36	K	132/.4	Spojka al-pex 50 D+M	ks	4,000	31,01	124,04
37	K	132/12787	Spojka al-pex 40 D+M	ks	6,000	15,65	93,90
38	K	331/360	Objímka Larf 50 D+M	ks	30,000	1,57	47,10
39	K	331/7003	Objímka Larf 40 D+M	ks	30,000	1,43	42,90
40	K	331/359	Objímka Larf 32 D+M	ks	40,000	1,29	51,60
41	K	331/358	Objímka Larf 26 D+M	ks	10,000	1,56	15,60
42	K	333/2186	Závitová tyč 8 D+M	ks	40,000	2,62	104,80
43	K	336/15393	Matica M8 D+M	ks	100,000	0,08	8,00
44	K	336/15394	Podložka M8 D+M	ks	100,000	0,16	16,00
45	K	331/	Konzola D+M	ks	30,000	22,91	687,30
46	K	1131/12456	Guľový ventil 40 D+M	ks	2,000	36,22	72,44
47	K	132/.5	Prechod al-pex 50 D+M	ks	4,000	28,27	113,08
48	K	1121/	PPR T-kus 63 D+M	ks	1,000	6,55	6,55
49	K	1121/.1	PPR Prechod DG 63 D+M	ks	1,000	31,15	31,15
50	K	1121/.2	PPR Redukcia 63 D+M	ks	1,000	1,89	1,89
51	K	1121/106	PPR Prechod DG 32 D+M	ks	1,000	10,11	10,11
52	K	132/.6	Prechod al-pex 63 D+M	ks	1,000	51,67	51,67
53	K	132/.7	T-kus al-pex 63 D+M	ks	2,000	117,30	234,60
54	K	132/.8	Redukcia al-pex 63 D+M	ks	4,000	63,41	253,64
55	K	132/.9	Koleno al-pex 50 D+M	ks	7,000	36,60	256,20
56	K	132/.10	Koleno al-pex 63 D+M	ks	7,000	97,34	681,38
57	K	132/.11	Prechod al-pex 63 D+M	ks	4,000	54,10	216,40
58	K	1131/14525	Guľový ventil 50 D+M	ks	2,000	55,90	111,80
59	K	131/.2	Rúra al-pex 63 D+M	m	30,000	51,46	1 543,80
60	K	161/	Izolácia 65/30 D+M	m	12,000	16,10	193,20
61	K	161/1760	Izolácia 65/10 D+M	m	18,000	1,74	31,32
62	K	132/.12	T-kus al-pex 63/26/63 D+M	ks	4,000	113,68	454,72
63	K	132/.13	T-kus al-pex 40 D+M	ks	1,000	33,49	33,49
64	K	132/.14	T-kus al-pex 63/32/63 D+M	ks	2,000	114,33	228,66
65	K	132/.15	Spojka al-pex 63 D+M	ks	4,000	69,40	277,60
66	K	132/.16	T-kus al-pex 50 D+M	ks	2,000	43,66	87,32
67	K	132/.17	Koleno al-pex 40 D+M	ks	9,000	22,35	201,15
68	K	132/.18	T-kus al-pex 40 D+M	ks	6,000	26,82	160,92
69	K	132/16147	Redukcia al-pex 32 D+M	ks	3,000	10,38	31,14
70	K	331/361	Objímka Larf 63 D+M	ks	15,000	2,62	39,30

D 771 Podlahy z dlaždíc 483,10

71	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	10,500	19,42	203,91
72	M	597740001600	Dlaždice keramické	m2	10,920	23,96	261,64
73	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,500	3,90	17,55

D 781 Obklady 1 065,43

74	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	25,500	20,41	520,46
75	M	597640001600	Obkladačky keramické	m2	26,520	19,72	522,97
76	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	2,20	22,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	784		Maľby				16 549,73
77	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	1 549,600	1,03	1 596,09
78	K	612460125	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	3 874,000	2,00	7 748,00
79	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad výšky do 3,80 m	m2	3 874,000	1,86	7 205,64



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Interierove opravy materskej skoly - Tekovská 28, Levice

Objekt:

**HP - PRÁCE NAVIAC**

JKSO:

Miesto: Tekovská 28, Levice

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Levice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

53088247

IČ DPH:

SK2121262462

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Lukáčsová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 904,35**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 904,35	10,00%	890,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 794,79**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.9.2022

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Interierove opravy materskej skoly - Tekovská 28, Levice

Objekt:

**HP - PRÁCE NAVIAC**

Miesto:

Tekovská 28, Levice

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Levice

Projektant:

Zhotoviteľ:

VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ:

Zuzana Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 904,35</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							6 606,54
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1 906,78
1	K	340239268	Zamurovanie otvorov tvárniciami PORFIX (375x500x250)	m2	26,970	70,70	1 906,78
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							4 699,76
2	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov rovných, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	152,540	11,37	1 734,38
3	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	305,080	9,72	2 965,38
D PSV Práce a dodávky PSV							1 073,81
D 713 Izolácie tepelné							1 073,81
4	M	607260000400	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	56,250	19,09	1 073,81
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 224,00
5	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž a montáž energokanálov	hod.	80,000	15,30	1 224,00

**Zoznam subdodávateľov**

<b>P.č.</b>	<b>Subdodávateľ</b> (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	<b>Kontaktná osoba</b> (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	<b>Popis prác vykonávaných subdodávateľom</b> (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	<b>Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác</b>	<b>Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH</b>

①  
IČO: 538

.....  
Michal Veróny, konateľ

**Zoznam ďalších subdodávateľov v reťazci subdodávateľov v zmysle § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona č. 315/2016 Z.z**

<b>Ďalší subdodávateľ</b> (obchodné meno, sídlo, adresa pobytu alebo miesta podnikania, IČO)	<b>Podiel subdodávok</b>	<b>Predmet subdodávok</b>

.....  
Michal Veróny, konateľ